
 
 
 
 
 
 
 
\ 
 
 
 

Zał. nr 5 do prot. ZG PTTK nr 18/XVII/2011 
 
 

U c h w a ł a  nr 203/XVII/11 
 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 lutego 2011r, w sprawie ustanowienia 
pełnomocnika na Nadzwyczajne Zgromadzenia Wspólników spółki Mazury PTTK sp. 
z o.o. w Olsztynie.  
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK oraz Par. 5 ust.1 pkt 17 Regulaminu 
ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
1. Ustanowić kol. Andrzeja Gordona pełnomocnikiem PTTK na Nadzwyczajne 

Zgromadzenie Wspólników spółki Mazury PTTK sp. z o.o. w Olsztynie.  
 
2. Upoważnić pełnomocnika PTTK do podjęcia uchwały dotyczącej wyrażenia zgody 

na zaciągnięcie przez Spółkę kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym 
prowadzonym w Alior Banku S.A. do wysokości 400 tysięcy złotych. 

 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
     
   
                                                                          Zarząd Główny PTTK 
 

 

 


